bus et decretis aliis super hoc editis , quae tenore praesentium in-

» novamus, in suo nihilominus robore permansuris.

»

>

>
23. Si quis contra hujus nostrae prohibitionis seriem de bonis

et rebus eisdem quicquam alienare praesumpserit, alienatio, hypo-

theca, concessio, locatio , conductio, et infeudatio hujusmodi nullius

> omnino sit roboris vel momenti, et tam qui alienat, quam resque

› alienatas et bona praedicta receperit, sententiam excommunicatio-

nis incurrat, alienante vero bona ecclesiarum monasteriorum, loco-

› rumque piorum quorumlibet, inconsulto Romano Pontifice aut

⚫ contra praesentis constitutionis tenorem, si pontificali vel abbatiali

praefulgeat dignitate, ingressus ecclesiae sit penitus interdictus, et

» si per sex menses immediate sequentes sub interdictu hujusmodi

› animo, quod absit perseveraverit indurato, lapsis mensibus eisdem,

» a regimine et administratione suae ecclesiae vel monasterii cui

praesidet in spiritualibus in temporalibus sit eo ipso suspensus; in-

feriores vero praelati commendatarii et alii ecclesiarum rectores

‣ beneficium vel administrationem quomodolibet obtinentes, priora-

tibus, praeposituris , praepositatibus, dignitatibus , personalibus ad-

⚫ ministrationibus, officiis , canonicatibus praebendis, aliisque eccle-

siasticis cum cura et sine saecularibus, et regularibus beneficiis

⚫ quorum res etbona alienarunt, dumtaxat ipso facto privati existant,

illasque absque declaratione aliqua vacare conseantur possintque

› per locorum ordinarios vel alias ad quos eorum collatio pertinet

⚫ personis idoneis, illis exceptis, quae propterea privatae fuerunt

» libere de jure conferri nisi alias dispositionis apostolicae sedis sint

specialiter aut generaliter reservatae ; et nihilominus alienatae rés

» et bona hujusmodi, ad ecclesias, monasteria et loca pia , ad quae

> ante alienationem hujusmodi pertinebant, libere revertantur.

►

D

>

>

>

Nulli ergo, etc.

› Datum Romae apud s . Marcum, anno ab Incarnationis domi-

nicae millesimo quadrig. sexagesimo septimo, kal . martii, pontif.

⚫ nostri anno II..
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Contra accipientes bonorum ecclesiarum el monasteriorum admini-

strationem absque Sedis apostolicae licentia, literisque ab ea impetrandis

minime expeditis.

INNOCENTIUS VIII EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. - Ad perpetuam rei memoriam.

Ad reformandum ecclesiasticorum mores et actus caelitus no-

, bis meritis licet insufficientibus collata potestas nos hortatur et